

Datum: 08.07.2025

**Odběratel:**

Jméno:

Tel

adresa: Policie ČR

Eliášova 7

Litoměřice

Dodavatel:

Oldřich Seemann

Zahradní 335

Bohušovice n.O. 411:



IC: 44294531

## Rozpočet

**název objektu:** Rekonstrukce balkonu Litoměřice

| pol.čís. | popis položek            | jedn. | množství | sazba | celkem | váha v t | v.celkem |
|----------|--------------------------|-------|----------|-------|--------|----------|----------|
| 1        | Stavba lešení            | hod   | 8        | 300   | 2400   |          |          |
| 2        | Zabezpečení stavby       | hod   | 20       | 300   | 6000   |          |          |
| 3        | Demontáž podlahy balkonu | hod   | 8        | 300   | 2400   |          |          |
| 4        | Přesun materiálu, úklid  | hod   | 12       | 300   | 3600   |          |          |
| 5        | Stavební práce           | hod   | 90       | 300   | 27000  |          |          |
| 6        | Obkladač práce           | hod   | 12       | 300   | 3600   |          |          |
| 7        | Skládka                  | ks    | 1        | 1000  | 1000   |          |          |
|          | Položky                  |       |          |       | 46000  |          |          |
|          | Provozní režie           |       |          | 21%   | 9660   |          |          |
|          | Položky celkem           |       |          |       | 55660  |          |          |

**Dodaný materiál:**

|   |                 |    |    |     |        |
|---|-----------------|----|----|-----|--------|
| 1 | Pronájem lešení | ks | 1  | 500 | 500    |
| 2 | Omítky          | ks | 15 | 200 | 3000   |
| 3 | Štuky           | ks | 3  | 500 | 1500   |
| 4 | Beton           | ks | 30 | 150 | 4500   |
| 5 | Hydroizolace    | kg | 30 | 50  | 1500   |
| 6 | Těsnící páska   | m  | 30 | 45  | 1350   |
| 7 | Flexy lepidlo   | ks | 5  | 500 | 2500   |
| 8 | Dlažba          | m2 | 10 | 750 | 7500 ? |
| 7 | Spárovací hmota | kg | 5  | 250 | 1250   |
| 8 | Fasádní nátěr   | kg | 5  | 400 | 2000   |

Materiál celkem 25600

Cena bez DPH 81260

DPH 21% 17065

Cena celkem 98325

